Yalnız buradaki kayıtlar Trabzon'daki bütün vakıfları kapsamamaktadır. Meselâ şehirdeki en geniş gelir kaynağına

⁸ TŞS, 1968, s.40/b-41/a.

⁹ Barnes, *Religious Foundations*, s.133 (BOA, *İrade, Dahiliye*, 7152 / 3 Rebiyülevvel 1263/1847); TŞS, 1975, s.51/b.

¹⁰ TŞS, 1976, s.11/b-26/b, 33-b. Sicilde Rize'de bulunan Ali Kaptan Camii, Goloz Camii (s.11/b), Piri Çelebi mahallesindeki Hacı Süleyman Abdullah Medresesi (s.23/b) ile Of kazasına bağlı Hola-i Kebir köyü Zenozna mahallesindeki cami vakfına ait bilgiler de yer almaktadır (s.33/b).

üzerine fetvaya müracaat olunmuş; "mazmunu sabit olmayan defter-i mümza ve mukayyed ile amel olunamayacağı" hükmü dikkate alınarak bahsedilen arsanın bilâ-beyyine vakıf olamayacağı kararlaştırılmıştır (11 Rebiyülahir 1259 / 1843). TŞS, 1968, s.38/a.

16 İskender Paşa vakfı Mehmed Tayyar Halife (berâtle ve meşrûten) var
17 Mumhâne önünde Hasan Ağa'nın yaptırdığı cami imam ve müezzinine vakfeylediği dükkânların vakfı Osman Efendi (mutasarrıf) var
18 Eksotha mahallesindeki İskender Ağa Camii Tevfik Halife (hüccetle) yok
19